

## Saae de Limoeiro do Norte

Saae de Limoeiro do Norte CNPJ: 07.625.932/0001-79

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

## PREGÃO ELETRÔNICO: 02040001.2025PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA PUBLIC./AVISO
PUBLIC./EDITAL
22/04/2025
DATA FA PUBLIC./EDITAL
22/04/2025
DATA FA PUBLIC./EDITAL
22/04/2025
REVOGADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

**BLL COMPRAS** 

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ULTILITÁRIOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO	
Responsável pela Informação	CAMILA MARIA MAIA	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	CARLOS LUAN LIMA MACIEL	
Responsável pela Adjudicação	GABRIEL DA SILVA FREDERICO	
Responsável pela Homologação	GABRIEL DA SILVA FREDERICO	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
22/04/2025	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO	DIARIO OFICIAL DE MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE	
22/04/2025	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO	
23/04/2025	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA	PNCP	
22/04/2025	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	TCE.CE.GOV.BR	

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO		GERENCIADOR

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
12/05/2025 - 09:32	REVOGAÇÃO	REVOGADA	
22/04/2025 - 13:22	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
EDITAL	pdf	
ANEXOS	pdf	
PUBLICAÇOES	pdf	



https://saae.limoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/300

Emitido: 16/12/2025 12:56:08





## Saae de Limoeiro do Norte

Saae de Limoeiro do Norte

CNPJ: 07.625.932/0001-79

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
ESTUDO TECNICO PRELIMINAR	pdf	
TERMO DE REVOGAÇÃO	pdf	



Emitido: 16/12/2025 12:56:08

